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LISTA DE PRESENCA - manha

Oficina de Plano de Negdcios

Palestrantes:

Jordana Miranda, Mariana Ribeiro, Polyana Borges

Data: 26/04/2017 'Horario: 08h - 17h
Local: Bloco E Sala 316 - UniEVANGELICA
NOME INSTITUICAQ FONE E-MAIL ASSINATURA
1 Ana Beatriz Alves Do Carmo alvesdocarmoanabeatriz@gmail.com
2 Ana Luiza Rodrigues Ramos ramosanaluiza@hotmail.com
3 Ana Paula Lemos annapaula.ls.05@gmail.com
4 Anngelita Sousa Da Silva anngelita_12@hotmail.com
5 | Beatriz Stephany De Melo Abrah&o beatriz-abrahao@hotmail.com
6 Bruna Gomes Cardoso brunagcardoso@gmail.com
7 Bruna Rodrigues Machado W€ vomors 1991659- 8356 brunamachado997 @gmail.com TAivet b ‘ﬁ . MO.LS)\OGS
8 Caio Roriz De Amorim L (—;ddn%, OAIRR 1 %43 caio.roriz@outlook.com ; E\)wf) Q@u 1 de | AMm
9 Celso Sobrinho De Godoy e celso-sjunior@hotmail.com = (1) 3 a
10 Daniel Waldir Rodrigues Rosa Q Al 9.925\9 60?1 danielwrr@gmail.com “DQ“ ‘zé QQ'/M [ ,@5,)
11 Danillo Gonzaga Elizeu " dgelizeu@gmail.com =
12 Daphine Kelly Castro Cardoso daphinek@hotmail.com
13 Darlene Fernandes darlenefernandes_amor@hotmail.com
14 Edvaine Moribayashi horpark@hotmail.com
15 Ernane Costa ernane-2@hotmail.com
16 Fernando Caluimbi fmarcher11@gmail.com " s
17 Frederico Ivan Lasmar Alves fck's AAGEE - K& fredlasmar@gmail.com j/ww.‘e/Q et an
18 Gisely Da Silva Ramos giselyadm13@gmail.com
19 Glauber Oliveira Cunha gocunha3@gmail.com
20 Gleisson Gomes Soares Gomes elianegufi@gmail.com o |
21 Gustavo Martins Bratina Ui Gonadibe. Q91 S5B 2 gustavombrauna@hotmail.com Ht
22 Heitor Avena De Castro Neto A-\jg VA e;\/G\“f 333\' F_Boob avenadecastro@hotmail.com Q}I/ W _
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23 Isadora Cristina De Oliveira isadorinha.cristina@gmail.com

24 Janmilly Veloso janmillyveloso@hotmail.com

25 Jhulliano Duarte jhullianoduarte@hotmail.com

26 Joao Claudino y@O\D%» dly b 999[psdt,  joaoneto051198@hotmail.com

27 Joffrey Gomides A ' joffreygomides@hotmail.com

28 Julio Cesar Silva juliosilva1653@gmail.com

29 Julio Flavio julio.flavio16@hotmail.com

30 Leide Daiana Mota leidedayana1990@hotmail.com

31 Leonora Afonso UniZasmmatlica |(62)828 244 89 leonora.afonso82@gmail.com Sninsa s - ok Neonr

32 Lorraine Barbosa Cordeiro 4 lorraine4678cordeiro@outlook.com ?

33 Lucas Anténio Dos Reis Braga lucas23an@hotmail.com

34 Luiz Carlos Ramos Da Silva Ic.ramoss@gmail.com

35 Marco Aurélio Correia Guimaraes marcof0@hotmail.com

36 Marcos Ant6nio Camargo Souza |{Jn: Evangzbice |(62)9 3485-8226 maarcosanttonio@hotmail.com Wharesd . A,\,;%&W C. Seuno-
37 Marilene Soares De Araujo . & lenasoaresaraujo@gmail.com 4
38 | Matheus Francisco Da Silva Luz | Lurug 40m 9%9)50 -0439 luzmfs_@hotmail.com @/‘——_*
39 Patricia Afonso Alves Santos adm.patriciaafonso@gmail.com o

40 Rhalf Basso 2&_&”&% 9.G3%7 lo?s recarreguebateria@gmail.com /Jz,c i 4 o

41 Roméo Meto Antonio X ' romao.meto@asasdesocorro.org.br i |

42 Shayenne Candatten Feitosa UmiEaomaedie | 3A8T- 8509 shay_candatten@hotmail.com w Qe Yomdotdo
43 Tiago Zaquia Pereira > tiagozaquia@hotmail.com )

44 Victor Borges U e Vi el 901 1C - 9169 victorbe 1597 @gmail.com //f/;M ems s 2 7
45 Victor César De Freitas Silva Esteclic 51, ne 99294 -05 1.5 freitasdesign@outlook.com V\j,da Ce ,‘z\g de g\/(,;}‘;, 9,LU2
46 Victor Oliveira victoroliveira2208@gmail.com il :

47 Vitor Rafael vitorfaelfo@gmail.com

48 Wellington Dura Chaveiro wellington.dutra10@hotmail.com

49 Wilker Leonel wilkercom22@gmail.com

50 araLayane /;J;f:irgo hSsssplo 89"3‘\ ?Q‘Qﬁ yaraloyane@gmail.com o ~




